febr. 20.

Frigyes dán király
esk. 1643. okt. 18. f 1670. febr. 9.

esk. 1653. aug. 24. f 1690. szept. 2.

Eleonora-Magda
sz. 1655. jan. 6 f 1720. jan. 9.

Lipót császár
esk. 1676. decz. 14. f 1795. máj. 5.

György
sz. 1653. IV. 23. t 1708. XI. 3.
Anna angol királynő

esk. 1683 VIII. 7.f 1714 VIII 12

Anna-Zsófla
sz. 1647. IX. 1. t 1717. VII. 1.
János-György szász-vál. fej.
esk. 1666. X. 9. fl691. IX. 12.

Frigyes-Ágost lengyel király
sz. 1670. V. 12. t 1733. II. 1.

Ernő-Ágost
sz. 1629. XI. 10. T 1698. I. 28.

Z/f. PJaltz Zsófia
sz. 1630. X. 13. f 1714. VI. 8._

Zsófia-Sarolta
sz. 1668. X. 20. t 1705.